
Novinky & Nabídky
Září - Prosinec 2024

Je čas na 
výhodné 
balíčky!

Interaktivní obsah: pokud chcete o výrobku vědět víc, klikejte na tlačítka

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=9wkwDVvL5ey4Y4DwZkatMJ


23.444* 33.124*

Zirc  niaProtetika & Záchovná stomatologie

Co takhle si jakýkoli 
balíček vylepšit 
ještě jedním 
instrumentem 
Proxeo za 

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:1
WG-56 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Kolénko 1:5
WG-99 LT

2
ROKY

Synea Fusion
Násadec 1:1
HG-43 A

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:1
WK-56 LT

Alegra
Kolénko 1:1
WE-56

Synea Fusion
Turbínka
TG-98 L

Synea Vision
Turbínka
TK-98 L

3
ROKY

Synea Vision
Kolénko 1:5
WK-99 LT

Synea Power Ed.
Kolénko 1:4
WG-900 LT

2
ROKY

Alegra
Turbínka
TE-95

2
ROKY

Rychlospojka
Roto Quick
RQ-24

Proxeo
ZE-55
RM

Proxeo
Twist
WP-66

Balíček násadce 01
WG-56 LT
WG-99 LT

Balíček násadce 05
WK-56 LT
WK-99 LT

Balíček násadce 03
TG-98 L 
RQ-24 
WG-56 LT

Balíček násadce 07
TE-95
WE-56

Balíček násadce 02
WG-99 LT 
WG-900 LT

Balíček násadce 06
TK-98 L 
RQ-24 
WK-56 LT 

Balíček násadce 04
WG-56 LT 
WG-99 LT
HG-43 A

Specialista na 
opracování 
těch nejtvrdších 
materiálů! Vyšší 
kroutící moment 
a zesílená kleština.

21
W

42g 40g

24
W

1
ROK

1
ROK

1
ROK

1

1 2 4 1 7 1052 8 11 2 11 961 3 6

2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
ROKY

10.7

11

1
ROK

-50% -50%-50%-50% -50% -50%-50%

Novinka!

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+Světelné Nesvětelné Světelné s generátorem 24
W

Výkon 2
ROKY

Záruka *Při koupi W&H autoklávu dostanete ještě další SLEVU!

30.522CZK

 61.014 CZK 

36.935CZK

 73.871 CZK 

31.309CZK

 62.618 CZK 

39.597CZK

 79.164 CZK 

39.900CZK

 79.800 CZK 

43.500CZK

 86.969 CZK 

11.404CZK

 22.809 CZK 

9.226CZK

https://video.wh.com/en_global/video-detail/552yaba4Wb-MfU_zmZqkvB
https://www.wh.com/en_global/dental-products/restoration-prosthetics/turbines/synea#synea_fusion___Synea%20Fusion%20%20
https://www.wh.com/en_global/dental-products/restoration-prosthetics/handpieces/synea#tab-power-edition


› 

Balíček chirurgie 06
Implantmed Classic + 1 násadec 
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923
› Nesvětelný násadec WI-75 E/KM

Balíček chirurgie 05
Implantmed Plus + 1 násadec 
› Světelný motor Implantmed SI-1023
› Světelný násadec dle výběru 

Chirurgie & Implantologie

Školení Piezochirurgie v implantologii
ZDARMA při koupi Balíčku 01&02
Dr. Stavros Pelekanos ADEA Center, Athény Řecko
Datum bude zveřejněno. Ubytování, náklady na cestu ani stravné nejsou hrazeny

ADEA

Balíček chirurgie 01
Perfektní řešení pro chirurgii

Kompletní set obsahuje tyto položky
› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW
› Zelené světelné kolénko WS-75 L
› Piezomed Plus Module SA-435
› Set BONE + Set SINUS
› Řezací hrot B6
› Osstell Beacon
› Chirurgický vozík

Piezomed 
Plus Module

› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Knihovna hrotů
› 6 infuzních setů
› Momentový klíč

Řezací hrot B6
Speciální pilka pro jemné 
a hluboké řezy v rekordním čase.
Vhodné rovněž pro odběr 
kostních bloků, oddělování 
kořenů zubů a pro resekci hrotu 
kořenů.

Balíček chirurgie 08
Implantmed Classic + 1 násadec  
+ Osstell Beacon
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923
› Nesvětelný násadec WI-75 E/KM
› Osstell Beacon

Balíček chirurgie 04
Implantmed Plus + 2 násadce 
› Světelný motor Implantmed SI-1023
› Dva světelné násadce dle výběru 

Balíček chirurgie 03
Implantmed Plus + 1 násadec  
+ Osstell Beacon
› Světelný motor Implantmed SI-1023
› Světelný násadec dle výběru 
› Osstell Beacon

ŠKOLENÍ
ZDARMA

ŠKOLENÍ
ZDARMA

Implantmed 
Plus SI-1023 

› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC

› Bezdrátový nožní ovladač S-NW

Osstell Beacon

Vám pomůže objektivně zhodnotit
stabiltu implantátů a postup jejich

osseointegrace.

Balíček chirurgie 02
Implantmed Plus + 1 násadec  
+ Piezomed Plus
› Světelný motor Implantmed SI-1023
› Světelný násadec dle výběru 
› Piezomed Plus Module SA-435
› Koncovky Set Bone + B6

Implantmed
Classic SI-923 
› Řídicí jednotka Implantmed SI-923
› Nesvětelný motor EM-19
› Kabelový nožní ovladač S-N2

*P
ři 

ko
up

i W
&H

 a
ut

ok
lá

vu
 d

os
ta

ne
te

 je
št

ě 
da

lší
 S

LE
VU

!

2
ROKY

Set Bone
B1, B2R, B2L, B3, B4, B5

Set Sinus
S1, S2, S3, S4, S5

1
ROK

Balíček chirurgie 07
Implantmed Classic + 2 násadce 
› Nesvětelný motor Implantmed Classic 923
› 2x nesvětelný násadec WI-75 E/KM

Kombinace 
excelentního motoru
a inovativní 
piezotechnologie
v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických 
přístrojů.

Jak snížit riziko selhání implantátu?
Třeba i díky naprosto precizně 
kontrolovanému kroutícímu momentu.

359.673CZK

 522.599 CZK 

145.200CZK

 227.873 CZK 

184.525CZK

 274.156 CZK 

98.918*

58.988*

265.898CZK

 376.098 CZK 

78.650CZK

 131.497 CZK 

87.725CZK

 162.806 CZK 

128.411CZK

 221.249 CZK 

131.739CZK

 184.404 CZK 

https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology/surgical-devices/implantmed
https://video.wh.com/en_global/video-detail/9gRZ_VmVFgmfRZpJ9iWcVs
https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology/surgical-devices/implantmed#implantmed-classic_Implantmed%20Classic


*Násadec Synea Fusion dle výběru + 1 rok záruky navíc jsou dostupné pouze v době platnosti této nabídky a při registraci autoklávu na wh.com. Akce není platná pro model autoklávu Lisa Mini!

Dezinfekce, Čištění & Sterilizace

Násadec Synea
Fusion dle výběru + 
JEDEN rok záruky 
ke každému autoklávu!

Svářečka Seal²
Dokáže za pouhé dvě
sekundy vytvořit odolný
12 mm široký svár.

Autokláv Lara XL
EXtra výkony díky 28litrové komoře
Se skvělou funkcí EcoDry+, jež zkracuje sušicí
fázi cyklu a šetří tak čas i náklady.

Hygienický box pro
dekontaminaci nástrojů
Jak rychle poznat správné ředění
dezinfekce v %? Máme odpověď!

Assistina One
Vnitřní čištění & mazání
za 18 vteřin!

Krok 1
Čištění &
Dezinfekce

Krok 2 
Vnitřní čištění &
mazání násadců

Krok 3 
Balení

Krok 4
Zásobování autoklávů
upravenou vodou

EliReel 
sterilizační 
obaly
10cm x 200m 
Balení 4 ks.

Tyto výhody získáte při nákupu 
KAŽDÉHO autoklávu W&H:
› Automatický záznam cyklů na USB
› Menu v ČESKÉM jazyce
› Možnost interní i externí dodávky vody
› Zcela jednoduché čištění všech potřebných míst a nádrží
› Přidaný filtr chránící vnitřní elektroniku přístroje
›  2 roky záruku

Helix test
Denní test účinnosti autoklávu. 
Tělísko a 250 ks proužkových 
testů.*P

ři 
ko

up
i W

&H
 

au
to

kl
áv

u 
do

st
an

et
e 

ješ
tě

 d
alš

í S
LE

VU
!

EliSafe balíček
Tiskárna samolepek
s čárovým kódem a čtečka
pro zápis do karty pacienta.

Krok 5
Sledovatelnost
Získejte dokonalý přehled
o každém nástroji!

Multidem C27 
Vyrobí demineralizovanou vodu
špičkové kvality a automaticky
doplní nádrže až u 2 autoklávů.

rok záruky
navíc*

2+1

Novinka!

Nestačí a chcete ještě delší 
záruku? Není problém! 
7.563 CZK za rok,
maximum 5 let.

rok záruky 
navíc*

2+1
Bonus!

Není to jen o tom za kolik autokláv koupíte!
náklady na údržbu+spotřeba vody a energie+čas cyklu
S autoklávy W&H můžete ušetřit až 10.000 CZK za 10 let

166.617CZK

 273.490 CZK 

19.148CZK

 23.081 CZK 

19.663CZK

 29.648 CZK 

3.116CZK

 3.824 CZK 

10.073CZK

 12.191 CZK 

3.902CZK

 4.810 CZK 

1.694CZK 25.713*37.813CZK

 48.279 CZK 

  Lara     Lisa

              17 litrů 139.900 CZK   179.988 CZK

              22 litrů 149.900 CZK   190.575 CZK

         XL 28 litrů 159.900 CZK            -

https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance/accessories/seal2
https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance/accessories/elisafe


Dezinfekce, Čištění & Sterilizace

Servisní olej F1
Pro vnitřní čištění 
a mazání násadců

Assistina One
Vyčištěno & namazáno
za pouhých 18 sekund!
› Adaptéry ISO pro kolénka a RM pro 
  rychlospojky a turbínky
› Náplně na ošetření 2 800 násadců CZK 19.490 
› HEPA filtr

Balíček automatická 
údržba
› Assistina One
› Modré světelné kolénko WG-56 LT 
› Červené světelné kolénko WG-99 LT

Proč Assistina?
Proč čistit a mazat strojově?
Příklady kalkulací z praxe:
Pokud ošetříte 15 násadců denně, Assistina ONE 
se vám vyplatí již za 20 měsíců používání. Při 
životnosti Assitiny 10 let ušetříte celých 19.000 CZK 
ve srovnání s ručním čištěním a mazáním.

Navíc ušetříte i náklady za opravy násadců, protože čištění 
chladicích cest, které probíhá při automatickém cyklu 
v Assitina ONE, snižuje riziko jejich ucpání.

Neváhejte se zeptat svého prodejce 
na další podrobnosti!

70
%

Poruchy zapříčiněné
nedostatečným vnitřním 

čištěním a mazáním 
a nebo ucpáním 
chladicích cest.

Poruchy zapříčiněné
oxidací součástek 

způsobené
používáním agresivních

dezinfekčních prostředků.

20
%

V 90 % případů, kdy se násadec vrací
do servisu předčasně,
je příčinou nesprávná údržba:

Máme pro vás řešení!
Časté využívaní kombinace Assistina s dezinfekcemi 
BePro ve vaší ordinaci radikálně snižuje riziko 
předčasných a opakovaných oprav.

Balíček údržba
› Servisní olej F1
› Pistole Q-Dry

Balíček Lisa Mini + Assistina
› Lisa Mini 5 L
› Assistina One

Lisa Mini 5 komora 5 litrů
Malý autokláv s extra krátkým sterilizačním cyklem. Ideální pro bleskovou 
sterilizaci násadců a instrumentů během pracovního dne. Velmi malé 
nároky na prostor, na horní desku lze navíc umístit další přístroje 
a vybavení!

Q-Dry
Pistole pro jednoduché 
odstranění tekutin, 
nadbytečného oleje 
a nečistot z násadců. 

*Při koupi W&H 
autoklávu dostanete 
ještě další SLEVU!

Novinka!

Novinka!

4.538CZK

 6.458 CZK 

121.000CZK

 197.412 CZK 

25.713*37.813CZK

 48.279 CZK 

61.559CZK

 109.293 CZK 

20

19.0
00 C

ZK 

https://video.wh.com/en_global/video-detail/EAD_TyZehz88AFp9nvE8jZ
https://video.wh.com/en_global/video-detail/1wqfZ7ySX5xxS9YwhH2jMR
https://video.wh.com/en_global/video-detail/DyFYkX18VrdmanuSHsGWd9


-10%
-10%

Čištění & Dezinfekce

Disinfectant
Velké balení jž připraveného
roztoku k rychlému použití 
na plochy a neinvazivní 
nástroje.

Kanystr 5 l

Disinfectant 
Spray
Prostředek připravený k 
rychlému použití na plochy
a neinvazivní nástroje. 
S lehkou ovocnou vůní.

Plnitelná láhev
s rozprašovačem 1 l

Disinfectant  I 
Silný dezinfekční
koncentrát na nástroje.

Láhev 2 l

Disinfectant R
Roztok připravený k 
použití k dezinfekci 
a čištění rotačních 
nástrojů.

Láhev 1 l

Disinfectant R
Velké balení roztoku
pro dezinfekci a čištění
rotačních nástrojů.

Kanystr 5 l

Disinfectant 
Wipes Tube
Vlhčené ubrousky
Vhodné pro 250 
materiálů,
včetně umělé kůže
a plexiskla
120 ubrousků v boxu      

Disinfectant 
Wipes Refill
Vlhčené ubrousky
Vhodné pro 250 
materiálů,
včetně umělé kůže
a plexiskla
120 ubrousků (náhradní náplň)

Be
Pr

o 
de

zi
nf

ek
ce

 p
ov

rc
hů

Be
Pr

o 
de

zi
nf

ek
ce

 n
ás

tr
oj

ů

Účinnost,
kompatibilita a spolehlivost
3 parametry, které je třeba mít na paměti, 
když si vybíráte dezinfekční prostředky do své ordinace

Produkt je účinný, když:
 je zcela mykocidní, bakteriocidní a virucidní. 
Znamená to, že uživatel dezinfekce vždy jistě 
odstraní nebo inaktivuje všechny přítomné 
patogeny na povrchu, a to v co nejkratší době. 
Všechny produkty BePro jsou testovány 
na více než 100 patogenů.

Produkt je kompatibilní, pokud: 
je efektivní, ale přitom není agresivní a neničí povrchy 
zařízení ordinace.
Například BePro produkty na dezinfekci povrchů jsou 
testovány na více než 275 materiálů, a můžete je tak 
použít i na extra citlivé povrchy, např. syntetickou kůži 
polstrů, plastové materiály, plexisklo, hliník atd...

Produkt je spolehlivý, když:
splňuje nejpřísnější evropské normy. 
Jenom tak může být považován za 
bezpečný pro obsluhu, pacienta 
a prostředí. BePro má veškeré certifikáty 
Evropské Unie.

Hygienický box
pro dekontaminaci
nástrojů
Jak rychle poznat správné 
ředění dezinfekce v %?
Máme odpověď!

BePro 
Mini
hygienický box na 
dezinfekci rotačních 
nástrojů

Balíček BePro 02
Dezinfekce na nástroje
› 2x Disinfectant I lahev 2 litry
› Hygienický box na nástroje

Balíček BePro 03
Dezinfekce na 
rotační nástroje
› 2x Disinfectant R lahev 1 litr
› Hygienický box Mini na vrtáčky

Balíček BePro 01
Dezinfekční ubrousky
› 1x opakovaně plnitelná 
  dóza s 120 ks
› 5x doplňkové balení 120 ks

BePro je plně 
virucidní! 
A co vaše 
dezinfekce?

720
ubrousků

-10%3.773CZK1.250CZK

1.472CZK

 2.102 CZK 

1.376CZK

 1.966 CZK 

1.249CZK

 1.785 CZK 

1.694CZK392CZK

 560 CZK 

402CZK

 575 CZK 

273CZK

 390 CZK 

210CZK

 299 CZK 

269CZK

-10%966CZK

https://video.wh.com/en_global/video-detail/-kh1hbfY3Sg9hrxQGwMjg6


Nabídky jsou platné od 01.09.2024 do 31.12.2024. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou vč. DPH a bez nákladů na dopravu.
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Návod k použití je dostupný na www.wh.com

› Super rychlá: Už za 8 min a 45 vteřin můžete mít sterilní várku nebalených kovových nástrojů nebo kolének a násadců
› Malá: šířka 44 cm x výška 20 cm x hloubka 67cm
› Plně vybavená: ovládání přes dotykový displej, menu kompletně v čj,
› Efektivní: až 22 násadců na jednu várku

Prostě
rychlá!

Zaváděcí 

nabídka!

Alberto Borghi Produktový manažer W&H

Díky unikátní technologii, která 
místo vakuové pumpy využívá 
stlačený vzduch z kompresoru, 
je Lisa velmi rychlá, ale hlavně 
nenáročná na servis.

Autokláv Lisa MINI
5L komora90.448CZK

 149.133 CZK 

https://video.wh.com/en_global/video-detail/8VCQL5zszUUrQxgPBZLdSR

	Botón 122: 
	Botón 123: 
	Botón 124: 
	Botón 125: 
	Botón 126: 
	Botón 127: 
	Botón 128: 
	Botón 108: 
	Botón 106: 
	Botón 129: 
	Botón 1010: 
	Botón 1012: 
	Botón 131: 
	Botón 130: 


